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ВОВЕД 

 

Одржувањето на јавната чистота е континуиран процес на дејности и активнсти од јавен интерес 

од локално значење со кои се обезбедува трајно и квалитетно чистење (метење и миење) на 

јавните површини и отворените простори на јавните објекти како што се: улици, тротоари, 

велосипедски патеки, плоштади, мостови, паркиралишта, градски паркови, парк-шуми, улични 

тревници и други објекти на комуналната инфраструктура, заради обезбедување на здрава и 

чиста животна средина. 

 

Програмата за одржување на јавната чистота ги уредува: 

• условите, обемот, динамиката и начинот на одржување на јавната чистота, 

површините и објектите на кои се врши одржување на јавна чистота, собирање на 

смет и чистење на снег; 

• начинот на користење на јавните површини, отстранување на предмети кои ја 

загрозуваат јавната чистота, како и поставување на урбана и комунална опрема на 

јавните површини и на отворените простории пред јавните објекти. 

 

Предвидените активности во програмата кои се однесуваат на одржувањето на јавната чистота, 

односно метење на улици и пешачките патеки, миење на јавните површини и отворените 

простори и јавни објекти, чистење на снег од мостовите и тротоарите во зимски услови и 

одстранувањето на создадениот смет од одржувањето на јавната чистота на јавните површини и 

објекти се определени во зависност од густината на населението, односно нивната фрекфенција, 

нивните навики, поставеноста на инфраструктурните објекти, сообраќајни решенија, динамиката 

на движење на автомобилите и сл. 

 

Одржување на јавната чистота 

 
Одржувањето на јавната чистота подразбира: машинско и рачно метење на јавните повшини и 

отворените простори на јавните објекти, миење на јавните површини и отворените простори на 

јавните објекти, одржување на јавните површини и отворени простори на јавните објекти во 

зимски услови, местење на комунална опрема (корпи, клупи, детски реквизити за играње и 

занимација) на места каде се оштетени старите корпи и поставување на нови каде ќе се јави 

потреба.  

 

Одржувањето на јавната чистота е континуиран процес со кој се обезбедува трајно и квалитетно 

чистење и одржување во кој се вклучени активности во точно определен временски период со 

точно определено време во текот на годината (летен и зимски период на одржување). 

Одржувањето предвидува и вонредни активности за време на временски неприлики веднаш 

штом ќе се создадат услови. 

Дополнителните активности за одржување на јавната чистота кои не се внесени во програмата 

ќе се вршат во организација и координација со надлежен орган одговорен за предвидените 

активности (одделение за комунални дејности при општина Битола, СВР Битола и др.). 

 

Фактурирањето за извршената услуга ќе се врши соглано Ценовникот донесен од страна на 

Совет на Општина Битола. За своите активности ЈП Комуналец ќе доставува, месечен извештај 
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за реализирани активности во кој детално во табеларен приказ ќе бидат наведени објектите, 

видот на активноста, површината која е реализирана, бројот на реализации (повторувања), 

цената за извршената активност и вкупниот износ. 

 

За реализација на финансовата програма за одржување на јавната чистота на јавните површини 

во Општина Битола, ЈП Комуналец Битола, дејноста ќе ја врши со специјализирани возила за 

машинско метење на улици, цистерна за миење, трактори со приколки, мултифункционално 

возило БОБКЕТ, специјализирани возила за собирање на лист, возила за расчистување на снег, 

останата специјализирана опрема. 

 

За извршување на наведените активности ЈП Комуналец располага со стручен кадар и потребен 

број на извршители. 

 

Финансиски средства за извршување на работите 
 

Изворите на средствата за финансирање на Програмата за одржување на јавната чистота ќе 

бидат правните и физичките лица на територијата на општина Битола, добиени преку 

предвидениот надоместок за јавна чистота. 

 

Фактурирањето на надоместокот ќе се врши врз основа на извршена услуга по м2 по следна 

категоризација: 

• 0,7 ден/м2 за физички лица корисници на станбен простор; 

• 0,9 ден/м2 за правни лица корисници на деловен простор; 

 

За покривање на финансискиот дел од Програмата за одржување на јавната чистота, висината на 

предвидените средства ќе изнесува: 

 

 

 

 

 

 Вкупна 

површина (м2) 

Висина на 

надоместок (ден) 

Период 

(месеци) 

Вкупен износ 

(денари) 

Физички лица 

домаќинства 

 

2.062.751 

 

0,7 

 

12 

 

17.328.112 

Правни лица    628.323 0,9 12   6.785.888 

Вкупно    24.114.000 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2025 

 

 

Детален табеларен приказ на објекти: 

 
  

 

  
УЛИЦА, ОБЈЕКТ 

 
ПОВРШИНА 

(М2)  ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ВКУПНО    

1 ШИРОК СОКАК           

1 машинско метење          14,193       0.312 355  1,572,017         

2 
миење          14,193       0.16 10       22,709         

3 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)           14,193       0.07 810     804,743         

4 
чистење на снег(околу 
клупи,споменици и 
жардињери)                400       5.2 8       16,640         

ВКУПНО            2,416,109       

2 Ул.Столарска           

1 метење            3,550       0.182 200     129,220         

2 машинско метење            3,550       0.312 60       66,456         

3 Миење            3,550       0.16 90       51,120         

4 чистење на снег            1,980       5.2 8       82,368         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            2,112       0.07 810     119,750         

ВКУПНО               448,914       

3 
Ул.Пеце 

Матичевски           

1 метење            5,574       0.182 200     202,894         

2 машинско метење            5,574       0.312 60     104,345         

3 миење            5,574       0.16 30       26,755         

4 чистење на снег            1,100       5.2 8       45,760         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            5,574       0.07 540     210,697         

ВКУПНО               590,451       

4 
Ул.Кирил и 

Методиј           

1 метење            2,302       0.182 200       83,793         

2 машинско метење            2,302       0.312 60       43,093         

3 миење            2,302       0.16 30       11,050         

4 чистење на снег                500       5.2 8       20,800         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            2,302       0.07 540       87,016         

ВКУПНО               245,751       



 

 4 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2025 

 

5 Ул.Виенска           

1 метење            1,572       0.182 200       57,221         

2 машинско метење            1,572       0.312 60       29,428         

3 миење            1,572       0.16 30          7,546         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,572       0.07 540       59,422         

ВКУПНО               153,616       

6 Ул.11 Октомври           

1 метење                711       0.182 200       25,880         

2 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)                711       0.07 540       26,876         

ВКУПНО                 52,756       

7 Ул.Д.Радосавлевиќ           

1 метење            5,198       0.182 200     189,207         

2 машинско метење            5,198       0.312 60       97,307         

3 чистење на снег            2,080       5.2 8       86,528         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            5,198       0.07 810     294,727         

ВКУПНО               667,768       

8 Ул.Никола Тесла           

1 метење          15,895       0.182 100     289,289         

2 машинско метење          15,895       0.312 15       74,389         

3 миење          15,895       0.16 30       76,296         

4 чистење на снег            3,000       5.2 8     124,800         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          15,895       0.07 400     445,060         

ВКУПНО            1,009,834       

9 Ул.Рузвелтова           

1 метење            2,144       0.182 200       78,042         

2 чистење на снег            2,144       5.2 8       89,190         

3 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            2,144       0.07 810     121,565         

ВКУПНО               288,797       

10 
Ул.Климент 
Охридски           

1 метење            8,501       0.182 200     309,436         

2 машинско метење            8,501       0.312 20       53,046         

3 миење            8,501       0.16 90     122,414         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            8,501       0.07 810     482,007         

ВКУПНО               966,904       

11 Ул.Ј.Јосифовски           

1 метење                705       0.182 200       25,662         
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2 машинско метење                705       0.312 20          4,399         

3 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)                705       0.07 810       39,974         

ВКУПНО                 70,035       

12 Ул.Гоце Делчев           

1 метење            3,727       0.182 60       40,699         

2 машинско метење            3,727       0.312 20       23,256         

3 миење            3,727       0.16 5          2,982         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            3,727       0.07 90       23,480         

ВКУПНО                 90,417       

13 
Ул.Влатко 

Миленковски           

1 метење            1,666       0.182 90       27,289         

2 миење            1,666       0.16 5          1,333         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,666       0.07 220       25,656         

ВКУПНО                 54,278       

14 Ул.15ти Мај           

1 метење            1,538       0.182 40       11,197         

2 машинско метење            1,538       0.312 10          4,799         

3 миење            1,538       0.16 5          1,230         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,538       0.07 40          4,306         

ВКУПНО                 21,532       

15 Ул.Прохор Пчински           

1 метење            1,333       0.182 80       19,408         

2 машинско метење            1,333       0.312 20          8,318         

3 миење            1,333       0.16 5          1,066         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,333       0.07 180       16,796         

ВКУПНО                 45,589       

16 Ул.Цар Самоил           

1 Метење          11,470       0.182 50     104,377         

2 машинско метење          11,470       0.298 20       68,361         

3 Миење          11,470       0.16 5          9,176         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          11,470       0.07 180     144,522         

ВКУПНО               326,436       

17 Стара чаршија           

1 Метење            6,804       0.182 300     371,498         

2 чистење на снег            6,804       5.2 8     283,046         
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3 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            6,804       0.07 810     385,787         

ВКУПНО            1,040,332       

18 Ул.11 Март           

1 метење                600       0.182 40          4,368         

3 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,000       0.07 60          4,200         

ВКУПНО                    8,568       

19 Ул.Мирче Ацев           

1 метење            2,735       0.182 40       19,911         

2 машинско метење            2,735       0.312 20       17,066         

3 миење            2,735       0.16 5          2,188         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            2,735       0.07 90       17,231         

ВКУПНО                 56,396       

20 Ул.Кузман Ј.Питу           

1 метење            3,798       0.182 40       27,649         

2 машинско метење            3,798       0.312 15       17,775         

3 миење            3,798       0.16 5          3,038         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            3,798       0.07 110       29,245         

ВКУПНО                 77,707       

21 Ул.Јане Сандански           

1 метење            4,338       0.182 40       31,581         

2 машинско метење            4,338       0.312 10       13,535         

3 миење            4,338       0.16 5          3,470         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            4,338       0.07 90       27,329         

ВКУПНО                 75,915       

22 Ул.АСНОМ           

1 метење          12,005       0.182 40       87,396         

2 машинско метење          12,005       0.312 20       74,911         

3 миење          12,005       0.16 75     144,060         

4 чистење на снег                900       5.2 8       37,440         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          12,005       0.07 180     151,263         

ВКУПНО               495,071       

23 Скејт парк           

1 метење                250       0.182 150          6,825         

2 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)                250       0.07 260          4,550         

ВКУПНО                 11,375       

24 Ул.Борис Бастерот           
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1 метење            2,399       0.182 20          8,732         

2 машинско метење            2,399       0.312 10          7,485         

3 миење            2,399       0.16 5          1,919         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            2,399       0.07 90       15,114         

ВКУПНО                 33,250       

25 
Ул.Македонски 

гемиџии           

1 машинско метење          13,100       0.312 60     245,232         

2 миење          13,100       0.16 75     157,200         

3 метење          13,100       0.182 40       95,368         

4 чистење на снег            3,000       5.2 8     124,800         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          13,100       0.07 180     165,060         

ВКУПНО               787,660       

26 Ул.Партизанска           

1 метење          60,822       0.182 50     553,480         

2 машинско метење          60,822       0.312 80  1,518,117         

3 миење          60,822       0.16 110  1,070,467         

4 чистење на снег          20,000       5.2 8     832,000         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          75,822       0.07 260  1,379,960         

ВКУПНО            5,354,025       

27 
Ул.Васко 

Карангелевски           

1 метење          20,150       0.182 50     183,365         

2 машинско метење          20,150       0.312 80     502,944         

3 миење          20,150       0.16 110     354,640         

4 чистење на снег            6,000       5.2 8     249,600         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          24,150       0.07 260     439,530         

ВКУПНО            1,730,079       

28 Ул.Ружа Делчева           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            2,345       0.07 110       18,057         

2 метење            2,345       0.182 50       21,340         

3 миење            2,345       0.16 75       28,140         

4 чистење на снег            1,650       5.2 8       68,640         

5 машинско метење            2,345       0.312 60       43,898         

ВКУПНО               180,074       

29 
Ул.Булевар 1ви 

Мај           

1 метење          47,314       0.182 200  1,722,230         
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2 машинско метење          47,314       0.312 60     885,718         

3 миење          47,314       0.16 150  1,135,536         

4 чистење на снег          15,000       5.2 8     624,000         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи) 

         65,000       
0.07 260  1,183,000         

ВКУПНО            5,550,484       

30 
Ул.Филип 2 
македонски           

1 метење          23,927       0.182 250  1,088,679         

2 машинско метење          23,927       0.312 20     149,304         

3 миење          23,927       0.16 110     421,115         

4 чистење на снег            7,000       5.2 8     291,200         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          26,790       0.07 810  1,518,993         

ВКУПНО            3,469,291       

31 
Ул.Батаљон Стив 

Наумов           

1 метење            8,430       0.182 80     122,741         

2 машинско метење            8,430       0.312 15       39,452         

3 миење            8,430       0.16 75     101,160         

4 чистење на снег            3,150       5.2 8     131,040         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          10,930       0.07 220     168,322         

ВКУПНО               562,715       

32 Ул.Солунска           

1 метење          32,029       0.182 40     233,171         

2 машинско метење          32,029       0.312 20     199,861         

3 миење          32,029       0.16 5       25,623         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          33,950       0.07 180     427,770         

ВКУПНО               886,425       

33 
Ул.Македонска 

Фаланга           

1 метење          26,747       0.182 40     194,718         

2 машинско метење          26,747       0.312 60     500,704         

3 миење          26,747       0.16 110     470,747         

4 чистење на снег          12,000       5.2 8     499,200         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          28,747       0.07 260     523,195         

ВКУПНО            2,188,565       

34 Ул.Прилепска           

1 метење          23,154       0.182 150     632,104         

2 машинско метење          23,154       0.312 20     144,481         
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3 миење          23,154       0.16 110     407,510         

4 чистење на снег            4,500       5.2 8     187,200         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          24,554       0.07 260     446,883         

ВКУПНО            1,818,178       

35 
Ул.Димитар 

Илиевски Муратот           

1 метење          12,444       0.182 200     452,962         

2 машинско метење          12,444       0.312 20       77,651         

3 миење          12,444       0.16 75     149,328         

4 чистење на снег            3,500       5.2 8     145,600         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          12,444       0.07 810     705,575         

ВКУПНО            1,531,115       

36 
Ул.Наум 

Наумовски Борче           

1 метење          10,882       0.182 50       99,026         

2 машинско метење          10,882       0.312 20       67,904         

4 миење          10,882       0.16 30       52,234         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          10,882       0.07 110       83,791         

ВКУПНО               302,955       

37 Ул.Студентска           

1 метење            3,700       0.182 50       33,670         

2 машинско метење            3,700       0.312 15       17,316         

3 миење            3,700       0.16 5          2,960         

4 чистење на снег                600       5.2 8       24,960         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            3,700       0.07 110       28,490         

ВКУПНО               107,396       

38 
Ул.Методија 

Андонов Ченто           

1 метење          11,280       0.182 40       82,118         

2 машинско метење          11,280       0.298 20       67,229         

3 чистење на снег            1,650       5.2 8       68,640         

4 миење          11,280       0.16 75     135,360         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          12,480       0.07 90       78,624         

ВКУПНО               431,971       

39 
Паркинг Дом на 

култура           
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1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,230       0.07 810       69,741         

ВКУПНО                 69,741       

40 
Паркинг Стара 

автобуска           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,637       0.07 810       92,818         

ВКУПНО                 92,818       

41 Ул.4ти Ноември           

1 миење            9,980       0.16 50       79,840         

2 метење            9,980       0.182 40       72,654         

3 машинско метење            9,980       0.312 20       62,275         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            9,980       0.07 110       76,846         

ВКУПНО               291,616       

42 Ул.Север - Југ           

1 метење            4,208       0.182 50       38,293         

2 машинско метење            4,208       0.312 20       26,258         

3 миење            4,208       0.16 110       74,061         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            4,280       0.07 260       77,896         

ВКУПНО               216,508       

43 
Довлеџик – 

западен влез           

1 миење          30,000       0.16 75     360,000         

2 машинско метење          30,000       0.312 20     187,200         

3 чистење на снег            3,000       5.2 8     124,800         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          30,000       0.07 110     231,000         

5 метење          30,000       0.182 10       54,600         

ВКУПНО               957,600       

44 
Населба Буковски 

ливади           

1 машинско метење          22,478       0.312 20     140,263         

2 метење            1,200       0.182 10          2,184         

3 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          22,478       0.07 90     141,611         

4 миење          22,478       0.16 15       53,947         

ВКУПНО               338,005       

45 Ул.8ми Септември           

1 метење          28,959       0.182 10       52,705         

2 миење          28,959       0.16 75     347,508         
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3 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          28,959       0.07 110     222,984         

4 чистење на снег          10,400       5.2 8     432,640         

5 машинско метење          28,959       0.312 40     361,408         

ВКУПНО            1,417,246       

46 
Ул.Благојче 
Силјановски           

1 метење            3,351       0.182 40       24,395         

2 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            3,351       0.07 40          9,383         

ВКУПНО                 33,778       

47 ГЛАВЕН ПАРК           

1 метење          10,500       0.182 120     229,320         

2 машинско метење          10,500       0.312 60     196,560         

3 миење на патеки          10,500       0.16 110     184,800         

4 чистење на снег          10,500       5.2 8     436,800         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          27,750       0.07 810  1,573,425         

ВКУПНО            2,620,905       

48 ТУМБЕ КАФЕ           

1 метење            3,500       0.182 20       12,740         

2 чистење на снег            3,500       5.2 8     145,600         

3 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            6,500       0.07 220     100,100         

ВКУПНО               258,440       

49 
ГРАДСКО 

ШЕТАЛИШТЕ           

1 метење          12,900       0.182 120     281,736         

2 машинско метење          12,900       0.298 60     230,652         

3 миење на патеки          12,900       0.16 110     227,040         

4 чистење на снег          12,900       5.2 8     536,640         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          12,900       0.07 810     731,430         

ВКУПНО            2,007,498       

50 
Парк Дом на 

култура           

1 метење            1,000       0.182 300       54,600         

2 чистење на снег            1,000       5.2 8       41,600         

3 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            3,000       0.07 810     170,100         

ВКУПНО               266,300       

51 Парк Стив Наумов           
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1 метење            2,000       0.182 250       91,000         

2 миење на патеки            2,000       0.16 5          1,600         

3 чистење на снег            2,000       5.2 8       83,200         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          11,108       0.07 260     202,166         

ВКУПНО               377,966       

52 Парк Саат кула           

1 метење            4,000       0.182 300     218,400         

2 миење на патеки            4,000       0.16 5          3,200         

3 чистење на снег            4,000       5.2 8     166,400         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          11,175       0.07 810     633,623         

ВКУПНО            1,021,623       

53 Парк Безистен           

1 метење            1,968       0.182 300     107,453         

2 чистење на снег            1,000       5.2 8       41,600         

3 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,968       0.07 810     111,586         

ВКУПНО               260,638       

54 Парк Црн мост           

1 метење                200       0.182 10             364         

2 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,067       0.07 110          8,216         

ВКУПНО                    8,580       

55 Населба Ремо           

1 метење          13,000       0.182 10       23,660         

2 машинско метење          13,000       0.312 5       20,280         

3 миење          13,000       0.16 10       20,800         

5 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          13,000       0.07 110     100,100         

ВКУПНО               164,840       

56 Населба Карпош           

1 метење          10,367       0.182 10       18,868         

2 миење            8,887       0.16 10       14,219         

3 машинско метење            8,887       0.312 5       13,864         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          19,263       0.07 110     148,325         

ВКУПНО               195,276       

57 
Парк Бонде 
Скерлевски           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            5,000       0.07 90       31,500         

ВКУПНО                 31,500       
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58 
Парк Александар 

Турунџев           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)                680       0.07 220       10,472         

ВКУПНО                 10,472       

59 
Сите месни 
заедници           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          25,000       0.07 60     105,000         

ВКУПНО               105,000       

60 

Парк-
Спом.С.Породин, 

Д.Оризари и 
С.Кукуречани           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            2,500       0.07 40          7,000         

ВКУПНО                    7,000       

61 
Парк Технички 

факултет           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            4,300       0.07 260       78,260         

2 чистење на снег                200       5.2 8          8,320         

ВКУПНО                 86,580       

62 
Мостови на 

Р.Драгор           

1 метење            2,000       0.182 80       29,120         

2 чистење на снег            2,000       5.2 8       83,200         

ВКУПНО               112,320       

63 Ул.Тошо Даскалот           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            3,700       0.07 60       15,540         

2 метење                700       0.182 10          1,274         

ВКУПНО                 16,814       

64 
Ул.Пецо 

Божиновски           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            4,201       0.07 110       32,348         

2 метење            1,262       0.182 20          4,594         

3 машинско метење            4,201       0.312 5          6,554         

5 миење            4,201       0.16 5          3,361         
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ВКУПНО                 46,856       

65 
Ул.Славко 
Лумбарко           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,579       0.07 90          9,948         

2 миење            1,579       0.16 5          1,263         

3 машинско метење            1,579       0.312 15          7,390         

4 метење            1,579       0.182 40       11,495         

ВКУПНО                 30,096       

66 Ул.Ѓорги Наумов           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            3,500       0.07 60       14,700         

2 машинско метење            3,500       0.312 15       16,380         

3 метење            3,500       0.182 10          6,370         

5 миење            3,500       0.16 10          5,600         

ВКУПНО                 43,050       

67 Ул.Охридска           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          13,320       0.07 20       18,648         

2 миење          13,320       0.16 5       10,656         

3 машинско метење          13,320       0.312 5       20,779         

4 метење          13,320       0.182 40       96,970         

ВКУПНО               147,053       

68 
Ул.Марко 
Цепенков           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            2,974       0.07 20          4,164         

2 метење            2,974       0.182 40       21,651         

ВКУПНО                 25,814       

69 
СТАДИОН ТУМБЕ 

КАФЕ           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          17,420       0.07 30       36,582         

2 метење            4,000       0.182 30       21,840         

ВКУПНО                 58,422       

70 
СПОРТСКА САЛА 

МЛАДОСТ           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            3,600       0.07 220       55,440         

2 метење            1,600       0.182 30          8,736         

ВКУПНО                 64,176       



 

 15 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2025 

 

71 

СПОРТСКА САЛА 
МЛАДОСТ – 
внатрешно 
одржавање           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            4,000       0.07 30          8,400         

2 метење            4,000       0.182 30       21,840         

ВКУПНО                 30,240       

72 
Ул. Кл.Охридски 
(стара болница)           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            3,500       0.07 40          9,800         

2 метење            3,500       0.182 15          9,555         

ВКУПНО                 19,355       

73 Ул.Цане Василев           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            2,478       0.07 40          6,938         

2 метење             2,478       0.182 20          9,020         

ВКУПНО                 15,958       

74 Ул.Маркс и Енгелс           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,228       0.07 40          3,438         

2 метење             1,228       0.182 20          4,470         

ВКУПНО                    7,908       

75 Ул.Јорго Османо           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,204       0.07 40          3,371         

2 метење             1,204       0.182 20          4,383         

ВКУПНО                    7,754       

76 Ул.Стево Патакот           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)                969       0.07 40          2,713         

2 метење                 969       0.182 20          3,527         

ВКУПНО                    6,240       

77 Ул.Београдска           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,767       0.07 40          4,948         

2 метење             1,767       0.182 20          6,432         

ВКУПНО                 11,379       

78 Ул.Стерјо Ѓеоргиев           
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1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)                750       0.07 40          2,100         

2 метење                 750       0.182 20          2,730         

ВКУПНО                    4,830       

79 
Ул.Томаки 

Димитровски           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,564       0.07 40          4,379         

2 метење             1,564       0.182 20          5,693         

ВКУПНО                 10,072       

80 Ул.Борка Левата           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)                894       0.07 40          2,503         

2 метење                 894       0.182 20          3,254         

ВКУПНО                    5,757       

81 
УЛ.НАРОДНИ 

ХЕРОИ           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            3,840       0.07 20          5,376         

2 метење             3,840       0.182 10          6,989         

3 машинско метење            3,840       0.312 10       11,981         

ВКУПНО                 24,346       

82 УЛ.ТОДОР ПАНИЦА           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            5,460       0.07 20          7,644         

2 метење             5,460       0.182 10          9,937         

3 машинско метење            5,460       0.312 10       17,035         

                  34,616       

83 
УЛ.ДИМЧЕ 

ЛАХЧАНСКИ           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,555       0.07 20          2,177         

2 метење             1,555       0.182 10          2,830         

3 машинско метење            1,555       0.312 10          4,852         

4 чистење на снег                190       5.2 8          7,904         

ВКУПНО                 17,763       

84 
УЛ.ЈАНКО 

ПАЛИГОРА           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            1,770       0.07 20          2,478         

2 метење             1,770       0.182 10          3,221         

3 машинско метење            1,770       0.312 10          5,522         
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ВКУПНО                 11,222       

85 
НАСЕЛБА СТАРА 

КАСАРНА           

1 метење          40,058       0.182 10       72,906         

2 машинско метење          40,058       0.312 5       62,490         

3 Миење          40,058       0.16 10       64,093         

4 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)          40,058       0.07 110     308,447         

ВКУПНО               507,935       

86 НАСЕЛБА ОБЛАСТА           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            2,250       0.07 20          3,150         

ВКУПНО                    3,150       

87 
ДЕТСКИ ПАРК 25 

МАЈ           

1 
собирање отпадоци 
(празнење на корпи)            3,500       0.07 20          4,900         

ВКУПНО                    4,900       

 

 

 

 

 

 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

 

 

  УЛИЦА. ОБЈЕКТ   

1 ШИРОК СОКАК   

ВКУПНО    2.416.109       

2 Ул.Столарска   

ВКУПНО       448.914       

3 Ул.Пеце Матичевски   

ВКУПНО       590.451       

4 Ул.Кирил и Методиј   

ВКУПНО       245.751       

5 Ул.Виенска   

ВКУПНО       153.616       

6 Ул.11 Октомври   

ВКУПНО         52.756       

7 Ул.Д.Радосавлевиќ   

ВКУПНО       667.768       

8 Ул.Никола Тесла   

ВКУПНО    1.009.834       

9 Ул.Рузвелтова   

ВКУПНО       288.797       

10 
Ул.Климент 
Охридски 

  

ВКУПНО       966.904       

11 Ул.Ј.Јосифовски   

ВКУПНО         70.035       

12 Ул.Гоце Делчев   

ВКУПНО         90.417       
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13 
Ул.Влатко 
Миленковски 

  

ВКУПНО         54.278       

14 Ул.15ти Мај   

ВКУПНО         21.532       

15 Ул.Прохор Пчински   

ВКУПНО         45.589       

16 Ул.Цар Самоил   

ВКУПНО       326.436       

17 Стара чаршија   

ВКУПНО    1.040.332       

18 Ул.11 Март   

ВКУПНО            8.568       

19 Ул.Мирче Ацев   

ВКУПНО         56.396       

20 Ул.Кузман Ј.Питу   

ВКУПНО         77.707       

21 Ул.Јане Сандански   

ВКУПНО         75.915       

22 Ул.АСНОМ   

ВКУПНО       495.071       

23 Скејт парк   

ВКУПНО         11.375       

24 Ул.Борис Бастерот   

ВКУПНО         33.250       

25 
Ул.Македонски 
гемиџии 

  

ВКУПНО       787.660       

26 Ул.Партизанска   

ВКУПНО    5.354.025       

27 
Ул.Васко 
Карангелевски 

  

ВКУПНО    1.730.079       

28 Ул.Ружа Делчева   

ВКУПНО       180.074       

29 Ул.Булевар 1ви Мај   

ВКУПНО    5.550.484       

30 
Ул.Филип 2 
македонски 

  

ВКУПНО    3.469.291       

31 
Ул.Батаљон Стив 
Наумов 

  

ВКУПНО       562.715       

32 Ул.Солунска   

ВКУПНО       886.425       

33 
Ул.Македонска 
Фаланга 

  

ВКУПНО    2.188.565       

34 Ул.Прилепска   

ВКУПНО    1.818.178       

35 
Ул.Димитар 
Илиевски Муратот 

  

ВКУПНО    1.531.115       

36 
Ул.Наум Наумовски 
Борче 

  

ВКУПНО       302.955       

37 Ул.Студентска   

ВКУПНО       107.396       

38 
Ул.Методија 
Андонов Ченто 

  

ВКУПНО       431.971       

39 
Паркинг Дом на 
култура 

  

ВКУПНО         69.741       

40 
Паркинг Стара 
автобуска 

  

ВКУПНО         92.818       

41 Ул.4ти Ноември   

ВКУПНО       291.616       

42 Ул.Север - Југ   

ВКУПНО       216.508       

43 
Довлеџик – западен 
влез 
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ВКУПНО       957.600       

44 
Населба Буковски 
ливади 

  

ВКУПНО       338.005       

45 Ул.8ми Септември   

ВКУПНО       770.206       

46 
Ул.Благојче 
Силјановски 

  

ВКУПНО         33.778       

47 ГЛАВЕН ПАРК   

ВКУПНО    2.620.905       

48 ТУМБЕ КАФЕ   

ВКУПНО       258.440       

49 
ГРАДСКО 
ШЕТАЛИШТЕ 

  

ВКУПНО    2.007.498       

50 Парк Дом на култура   

ВКУПНО       266.300       

51 Парк Стив Наумов   

ВКУПНО       377.966       

52 Парк Саат кула   

ВКУПНО    1.021.623       

53 Парк Безистен   

ВКУПНО       260.638       

54 Парк Црн мост   

ВКУПНО            8.580       

55 Населба Ремо   

ВКУПНО       164.840       

56 Населба Карпош   

ВКУПНО       195.276       

57 
Парк Бонде 
Скерлевски 

  

ВКУПНО         31.500       

58 
Парк Александар 
Турунџев 

  

ВКУПНО         10.472       

59 
Сите месни 
заедници 

  

ВКУПНО       105.000       

60 

Парк-
Спом.С.Породин. 
Д.Оризари и 
С.Кукуречани 

  

ВКУПНО            7.000       

61 
Парк Технички 
факултет 

  

ВКУПНО         86.580       

62 
Мостови на 
Р.Драгор 

  

ВКУПНО       112.320       

63 Ул.Тошо Даскалот   

ВКУПНО         16.814       

64 
Ул.Пецо 
Божиновски 

  

ВКУПНО         46.856       

65 Ул.Славко Лумбарко   

ВКУПНО         30.096       

66 Ул.Ѓорги Наумов   

ВКУПНО         43.050       

67 Ул.Охридска   

ВКУПНО       147.053       

68 Ул.Марко Цепенков   

ВКУПНО         25.814       

69 
СТАДИОН ТУМБЕ 
КАФЕ 

  

ВКУПНО         58.422       

70 
СПОРТСКА САЛА 
МЛАДОСТ 

  

ВКУПНО         64.176       
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71 

СПОРТСКА САЛА 
МЛАДОСТ – 
внатрешно 
одржавање 

  

ВКУПНО         30.240       

72 
Ул. Кл.Охридски 
(стара болница) 

  

ВКУПНО         19.355       

73 Ул.Цане Василев   

ВКУПНО         15.958       

74 Ул.Маркс и Енгелс   

ВКУПНО            7.908       

75 Ул.Јорго Османо   

ВКУПНО            7.754       

76 Ул.Стево Патакот   

ВКУПНО            6.240       

77 Ул.Београдска   

ВКУПНО         11.379       

78 Ул.Стерјо Ѓеоргиев   

ВКУПНО            4.830       

79 
Ул.Томаки 
Димитровски 

  

ВКУПНО         10.072       

80 Ул.Борка Левата   

ВКУПНО            5.757       

81 УЛ.НАРОДНИ ХЕРОИ   

ВКУПНО         24.346       

82 УЛ.ТОДОР ПАНИЦА   

          34.616       

83 
УЛ.ДИМЧЕ 
ЛАХЧАНСКИ 

  

ВКУПНО         17.763       

84 
УЛ.ЈАНКО 
ПАЛИГОРА 

  

ВКУПНО         11.222       

85 
НАСЕЛБА СТАРА 
КАСАРНА 

  

ВКУПНО       507.935       
86 НАСЕЛБА ОБЛАСТА  
ВКУПНО  3.150 

87 
ДЕТСКИ ПАРК 25 
МАЈ 

 

ВКУПНО  4.900 

 

 

 

ВКУПНО 
46.256.690 

денари 
 

 

 

 

 
 

Битола                                                     ЈП Комуналец  

декември, 2025 

                      Директор 

      Горан Степановски 

                                                                                                                ----------------------- 


